
公告编号：2024-011 

证券代码：870802      证券简称：多立恒      主办券商：财达证券 

 

多立恒（北京）能源技术股份公司 

股权激励计划股票期权行权结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 股票期权行权结果 

（一） 实际行权基本情况 

1. 期权简称及代码：多立 JLC1、850009 

2. 授权日：2021 年 3月 5日 

3. 股票登记日：2024年 3月 1日 

4. 可交易日：2024年 3月 4日 

5. 行权价格：2.46元/股 

6. 实际行权人数：27人 

7. 实际行权数量：690,362份 

8. 股票来源：√向激励对象发行股票 □回购本公司股票 □股东自愿赠与 

□其他 

（二） 实际行权明细表 

序

号 
姓名 职务 

可行权数

量（份） 

实际行权

数量（份） 

实际行权

对应股票

数量（股） 

实际行权对应

股票数量占行

权后总股本的

比例（%） 



公告编号：2024-011 

一、董事、高级管理人员 

1 杜永芳 董事长、

总经理 

68,242 68,242 68,242 0.17% 

2 龚小平 副总经理 56,868 56,868 56,868 0.14% 

3 郭振 副总经理 56,868 56,868 56,868 0.14% 

4 吴京祥 董事 56,868 56,868 56,868 0.14% 

董事、高级管理人员小计 238,846 238,846 238,846 0.59% 

二、核心员工 

1 吴源琪 原为副总

经理，现

为核心员

工 

56,868 56,868 56,868 0.14% 

2 王新建 原为董事

会秘书、

财 务 总

监，现为

核心员工 

34,120 34,120 34,120 0.08% 

3 崔轶 核心员工 34,120 34,120 34,120 0.08% 

4 侯兴锋 核心员工 34,120 34,120 34,120 0.08% 

5 姜泽涛 核心员工 34,120 34,120 34,120 0.08% 

6 王庆华 核心员工 34,120 34,120 34,120 0.08% 

7 周宪 核心员工 34,120 34,120 34,120 0.08% 

8 崔旭亮 核心员工 22,747 22,747 22,747 0.06% 

9 方军 核心员工 22,747 22,747 22,747 0.06% 

10 方金林 核心员工 22,747 22,747 22,747 0.06% 

11 罗彬 核心员工 22,747 22,747 22,747 0.06% 

12 李菁 核心员工 22,747 22,747 22,747 0.06% 

13 白峰 核心员工 11,373 11,373 11,373 0.03% 

14 何承芳 核心员工 11,373 11,373 11,373 0.03% 



公告编号：2024-011 

15 张金礼 核心员工 11,373 11,373 11,373 0.03% 

16 张文亮 核心员工 5,686 5,686 5,686 0.01% 

17 吕彦东 核心员工 5,686 5,686 5,686 0.01% 

18 谢冬 核心员工 5,686 5,686 5,686 0.01% 

19 杨绍汪 核心员工 5,686 5,686 5,686 0.01% 

20 叶利华 核心员工 5,686 5,686 5,686 0.01% 

21 华晶 核心员工 4,548 4,548 4,548 0.01% 

22 王正双 核心员工 4,548 4,548 4,548 0.01% 

23 刘念 核心员工 4,548 4,548 4,548 0.01% 

核心员工小计 451,516 451,516 451,516 1.11% 

合计 690,362 690,362 690,362 1.69% 

上述名单中，有单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。 

杜永芳为公司实际控制人 
 

（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。 

本次股票期权行权结果与可行权情况不存在差异。 

二、 行权前后相关情况对比 

（一） 行权对象持股变动情况 

序

号 
姓名 

行权前持股情况 行权后持股情况 

持股数量

（股） 

持股比

例（%） 

限售股数

量（股） 

持股数量

（股） 

持股比

例（%） 

限售股数

量（股） 

一、董事、高级管理人员 

1 杜永芳 14,053,852 35.1004% 10,540,829 14,122,094 34.6730% 10,592,011 

2 龚小平 65,700 0.1641% 65,700 122,568 0.3009% 108,351 

3 郭振 65,700 0.1641% 65,700 122,568 0.3009% 108,351 

4 吴京祥 65,699 0.1641% 65,699 122,567 0.3009% 108,350 



公告编号：2024-011 

二、核心员工 

1 吴源琪 65,699 0.1641% 65,699 122,567 0.3009% 65,699 

2 王新建 40,119 0.1002% 39,419 74,239 0.1823% 39,419 

3 崔轶 39,419 0.0985% 39,419 73,539 0.1806% 39,419 

4 侯兴锋 39,419 0.0985% 39,419 73,539 0.1806% 39,419 

5 姜泽涛 39,419 0.0985% 39,419 73,539 0.1806% 39,419 

6 王庆华 39,419 0.0985% 39,419 73,539 0.1806% 39,419 

7 周宪 39,419 0.0985% 39,419 73,539 0.1806% 39,419 

8 崔旭亮 26,278 0.0656% 26,278 49,025 0.1204% 26,278 

9 方军 26,278 0.0656% 26,278 49,025 0.1204% 26,278 

10 方金林 26,278 0.0656% 26,278 49,025 0.1204% 26,278 

11 罗彬 26,278 0.0656% 26,278 49,025 0.1204% 26,278 

12 李菁 26,278 0.0656% 26,278 49,025 0.1204% 26,278 

13 白峰 13,139 0.0328% 13,139 24,512 0.0602% 13,139 

14 何承芳 13,139 0.0328% 13,139 24,512 0.0602% 13,139 

15 张金礼 13,139 0.0328% 13,139 24,512 0.0602% 13,139 

16 张文亮 6,570 0.0164% 6,570 12,256 0.0301% 6,570 

17 吕彦东 6,570 0.0164% 6,570 12,256 0.0301% 6,570 

18 谢冬 6,570 0.0164% 6,570 12,256 0.0301% 6,570 

19 杨绍汪 6,570 0.0164% 6,570 12,256 0.0301% 6,570 

20 叶利华 6,570 0.0164% 6,570 12,256 0.0301% 6,570 

21 华晶 5,255 0.0131% 5,255 9,803 0.0241% 5,255 

22 王正双 5,255 0.0131% 5,255 9,803 0.0241% 5,255 

23 刘念 5,255 0.0131% 5,255 9,803 0.0241% 5,255 

合计 14,773,286 36.8972% 11,259,563 15,463,648 37.9668% 11,438,698 

 

（二） 公司股权结构变动情况 

类别 变动前 本次变动 变动后 



公告编号：2024-011 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%） 

有限售条件股

份 
22,096,886 55.19% 179,135 22,276,021 54.69% 

无限售条件股

份 
17,942,114 44.81% 511,227 18,453,341 45.31% 

总计 40,039,000 100% 690,362 40,729,362 100% 

 

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况 

控股股东杜永芳行权前持股比例为 35.1004%,行权后持股比例为 34.6730%。 

实际控制人杜永芳、白拴富行权前持股比例合计为 58.6677%，行权后持股

比例合计为 57.8408%。 

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。 

三、 验资情况及相关资金使用计划 

2023 年 9 月 22 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具验资报告（天 

健验〔2023〕527 号），确认公司已收到 27 名激励对象缴纳的 1,698,290.52 元

认购款项。 

本次行权相关资金将全部用于补充公司流动资金。 

四、 对公司财务状况的影响 

本次行权后公司总股本增加 690,362 股，本次行权后不会对当期公司财务 

状况和经营成果产生重大影响。 

五、 备查文件 

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的确认文件； 

（二）天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。  



公告编号：2024-011 

 

 

 

多立恒（北京）能源技术股份公司  

董事会  

2024 年 2 月 27 日  

 


	一、 股票期权行权结果
	（一） 实际行权基本情况
	（二） 实际行权明细表
	（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。

	二、 行权前后相关情况对比
	（一） 行权对象持股变动情况
	（二） 公司股权结构变动情况
	（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

	三、 验资情况及相关资金使用计划
	四、 对公司财务状况的影响
	五、 备查文件

